
ZARZĄDZENIE NR 88/2016

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U.
z 2013 r. poz. 885 z późno zm.) oraz § 10 pkt. 4 Uchwały Nr X1/73/15 Rady Gminy Wiżajny z dnia 22
grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć wydatki o kwotę - 8 542,00 zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 8 542,00 zł zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe -

9 454 176,25 zł,
9 278 068,25 zł,

176108,00 zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

9590443,05 zł,
9086 847,05 zł,

503596,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 88/2016

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 30 grudnia 2016r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2016 rok

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 378638,00 0,00 378638,00

40002 Dostarczanie wody 378638,OC 0,00 378638,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 683,OC 40,00 723,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56882,OC - 60,00 56822,00

4110 Iskładki na ubezpieczenia społeczne 11 078,OC - 54,00 11 024,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 615,OC - 35,00 1 580,00

4210 !Zakup materiałów i wyposażenia 10200,OC - 158,00 10042,00

4260 !Zakup energii 82896,OC 1 275,00 84171,00

4300 !Zakup usług pozostałych 12118,OC 1 896,00 14014,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 22000,00 - 2 904,00 19096,00

801 pświata i wychowanie 2736693,00 0,00 2736693,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 134317,OC 0,00 134317,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15300,OC 420,00 15720,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2200,OC - 420,00 1 780,00

I Razem: I 6817 256,001 o,o~ 6817256,001

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2314642,OS 0,00 2314642,05



85211 Świadczenie wychowawcze 1 430069,00 0,00 1 430069,00

3110 Świadczenia społeczne 1 401 992,00 122,00 1 402 114,00

4210 !Zakup materiałów i wyposażenia 7600,00 - 122.00 7478,00

85212 ~wiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 880373,00 0,00 880373,00ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne 846067,00 - 4 789,00 841 278,00

4010 r,Nynagrodzenia osobowe pracowników 16719,00 2400,00 19119,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15324,00 2389,00 17713,00

I Razem: 1 2773187,051 0,001 2773187,051

Plan wydatków po wprowadzonych zmianach

z teoo

z tego: z tego:

wydatki na
w tym:

Plan wydatków
Wydatki

z tego: programy
Wydatki

na programy
na 2016rok wydatki dotacje na świadczenia na

finansowane wypłaty z inwestycje i finansowane z
bieżące

jednostek zadania rzecz osób
z udziałem ty1ułu

obsługa długu
majątkowe zakupy udziałem

budżetowych, wynagrodzenia i wydatki związane z bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o

składki od nich realizacją ich których mowa gwarancji których mowa w
naliczane statutowych zadań; wart. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt 2

pkt 2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

9590443,05 9086847,05 5595956,00 3462990,00 2132966,00 173000,00 3265091,05 0,00 0,00 52800,00 503596,00 503596,00 0,00

-8542,00 -8542,00 -3753,00 -569,00 -3184,00 0,00 -4789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8542,00 8542,00 8380,00 5209,00 3171,00 0,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9590443,05 9086847,05 5600583,00 3467630,00 2132953,00 173 000,00 3260464,05 0,00 0,00 52800,00 503596,00 503596,00 0,00

W związku Z bieżącą realizacją budżetu dokonano przeniesień planu wydatków bieżących w działach pomiędzy paragrafami:
- w rozdziale dostarczanie wody - 3 211,- zł,
- w dziale oświata i wychowanie - 420,- zł,
- w dziale pomoc społeczna - 4 911,- zł.

St.


